[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	КИВ, ЧУКАЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ

« 01» сертме 2011  № 20
Кив. Чукал ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЧУКАЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня2011 № 20
деревня Старые Чукалы

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка на размещение радибашни БС-210169, высотой Н=70 м.

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2005г. № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый Градостроительный план земельного участка на размещение радиобашни БС-210169 с кадастровым номером 21:22:160203:14, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, окраина с. Шамкино.
Глава администрации Старочукальского
сельского поселения Шемуршинского района                                      А.В. Чамеев

	Кому: Открытому акционерному обществу «Мегафон», ОРГН 1027809169585, ИНН/КПП 7812014560/997750001

(наименование застройщика (фамилия, имя, отчество–для гражданина,

полное наименование организации –для юридических лиц)

Адрес: Россия, г. Москва, Кадышевская набережная, д. 30

его почтовый индекс и адрес

РАЗРЕШЕНИЕ

на  строительство

№   RU21517305-2

Администрация Старочукальского сельского поселения

(наименование уполномоченного федерального органа исполнительной власти, или органа исполнительной власти субъекта

Шемуршинского района Чувашской Республики
Российской Федерации, или органа местного самоуправления, осуществляющих выдачу разрешения на строительство

руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса  Российской Федерации разрешает строительство объекта капитального строительства «Радиобашни БС-210169»
Общая площадь участка-0,0404га. Площадь застройки-92,6кв.м. Зона обслуживания - 126,9 кв.м. Зона благоустройства 180,5 кв. м. Радиобашня АО-70У высотой Н=70м, БС№2110169.

 (наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией краткое проектные характеристики,

расположенного по адресу: Чувашская Республика,  Шемуршинский район, окраина
описание этапов строительства, реконструкции, если разрешение  выдается  на этап строительства, реконструкции)

с. Шамкино
     (полный адрес объекта капитального строительства с указанием субъекта Российской  Федерации, административного района и т. д.

Кадастровой номер 21:22:160203:14

или строительный адрес

Срок действия настоящего разрешения – до 31 декабря 2011г.

	Глава администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	_________________
	А.В. Чамеев

	(должность уполномоченного сотрудника органа, осуществляющего выдачу разрешения на строительство)
	(подпись)
	       (расшифровка подписи)

«02» июня 2011 г.

М.П.

Действие настоящего разрешения

продлен до « _____» ______________ 20      Г.

	______________________________________

______________________________________
	____________________
	_______________

	(должность уполномоченного сотрудника органа, осуществляющего выдачу разрешения на строительство)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

«_____» ________________ 20   г.

	Кому: Открытому акционерному обществу «Мегафон», ОРГН 1027809169585, ИНН/КПП 7812014560/997750001

(наименование застройщика (фамилия, имя, отчество–для гражданина,

полное наименование организации –для юридических лиц)

Адрес: Россия, г. Москва, Кадышевская набережная, д. 30

его почтовый индекс и адрес

РАЗРЕШЕНИЕ

на  строительство

№   RU21517305-2

Администрация Старочукальского сельского поселения

(наименование уполномоченного федерального органа исполнительной власти, или органа исполнительной власти субъекта

Шемуршинского района Чувашской Республики
Российской Федерации, или органа местного самоуправления, осуществляющих выдачу разрешения на строительство

руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса  Российской Федерации разрешает строительство объекта капитального строительства «Радиобашни БС-210169»
Общая площадь участка-0,0404га. Площадь застройки-92,6кв.м. Зона обслуживания - 126,9 кв.м. Зона благоустройства 180,5 кв. м. Радиобашня АО-70У высотой Н=70м, БС№2110169.

 (наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией краткое проектные характеристики,

расположенного по адресу: Чувашская Республика,  Шемуршинский район, окраина
описание этапов строительства, реконструкции, если разрешение  выдается  на этап строительства, реконструкции)

с. Шамкино
     (полный адрес объекта капитального строительства с указанием субъекта Российской  Федерации, административного района и т. д.

Кадастровой номер 21:22:160203:14

или строительный адрес

Срок действия настоящего разрешения – до 31 декабря 2011г.

	Глава администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	_________________
	А.В. Чамеев

	(должность уполномоченного сотрудника органа, осуществляющего выдачу разрешения на строительство)
	(подпись)
	       (расшифровка подписи)

«02» июня 2011 г.

М.П.

Действие настоящего разрешения

продлен до « _____» ______________ 20      Г.

	______________________________________

______________________________________
	____________________
	_______________

	(должность уполномоченного сотрудника органа, осуществляющего выдачу разрешения на строительство)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

«_____» ________________ 20   г.

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Администрация Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ПЛАН

земельного участка

на размещение

  радиобашни БС -210169, высотой H=70 м
	  Адрес строительства:
	Чувашская Республика, Шемуршинский район, севернее окраины с. Шамкино

кадастровый номер 21:22:160203:14

	Застройщик:
	Открытое акционерное общество «Мегафон»,

ОРГН 102780916585, ИНН/КПП 7812014560/997750001

адрес: 115035, г. Москва, Кадышевская набережная, д.30

д. Старые Чукалы  2011 г.

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ПЛАН

земельного участка

	№
	R
	U
	2
	1
	5
	1
	7
	3
	0
	5
	-
	2

Градостроительный план земельного участка подготовлен на основании заявления Открытое акционерное общество «Мегафон», ОРГН 102780916585, ИНН/КПП 7812014560/997750001 адрес: 115035, г. Москва, Кадышевская набережная, д.30
(реквизиты решения уполномоченного федерального органа исполнительной власти, или органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации,
или органа местного самоуправления о подготовке документации по планировке территории, либо реквизиты обращения и ф.и.о. заявителя -физического лица, либо реквизиты обращения и наименование заявителя - юридического лица о выдаче градостроительного плана                            земельного участка)
Местонахождение земельного участка

Чувашская Республика, Шемуршинский район, севернее окраины с. Шамкино
     Кадастровый номер земельного участка 21:22:160203:14
                                                                        (заполняется при наличии кадастрового номера)
План подготовлен ведущим специалистом - экспертом сектора строительства и ЖКХ отдела по взаимодействию с предприятиями АПК, развитию общественной инфраструктуры и ЖКХ администрации Шемуршинского района
(ф.и.о., должность уполномоченного лица, наименование органа или организации)
  «01»  июня  2011 г.       ______________/___Н.П. Головинский___/
                                   (дата)                                                                               (подпись)                                                         (расшифровка подписи)
Представлен в Администрацию Старчукальского сельского поселения Шему3ршинского района Чувашской Республики
(наименование уполномоченного федерального органа  исполнительной власти, или органа исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, или органа местного самоуправления)
 «01»  июня   2011г.
                    дата)
Утвержден                                                                                                                                                                                                               Постановлением администрации Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от «_ 01 »__июня_ 2011__г. №_20_
(реквизиты акта Правительства Российской Федерации, или высшего исполнительного органа государственной власти
субъекта Российской Федерации, или главы местной  администрации об утверждении)
«01»  июня 2011 г.       ______________       /___А.В. Чамеев___/
                                   (дата)                                                                               (подпись)                                                         (расшифровка подписи)
1. Чертеж   градостроительного  плана   земельного  участка   разработан  на топографической основе, выполненной  ООО «Изыскатель».
 2.Информация о градостроительном регламенте земельного участка
Градостроительный регламент земельного участка установлен в составе правил землепользования и застройки, утвержденных представительными органами местного самоуправления

Градостроительный регламент не установлен
(наименование представительного органа местного самоуправления, реквизиты акта об утверждении правил)
Информация обо всех  предусмотренных градостроительным регламентом  видах разрешенного использования земельного  участка  (за  исключением  случаев предоставления  земельного  участка для государственных или муниципальных нужд):
     основные виды:                      Градостроительный регламент не установлен

     условно-разрешенные виды: Градостроительный регламент не установлен
     вспомогательные виды:         Градостроительный регламент не установлен
     3.Информация  о  разрешенном  использовании земельного участка,

требованиях к назначению, параметрам и  размещению  объекта капиталь-

ного строительства:

      Радибашня БС-210169, высотой Н=70м, площадь земельного участка 0,0404 га.

· Заполняется, если на земельный участок не распространяется действие градостроительного регламента или для земельного участка не устанавливается градостроительный регламент
      Разрешенное использование земельного участка:
      Основные виды разрешенного использования: земли под зданиями (строениями), сооружениями.
     Условно-разрешенные виды использования: ---
     Вспомогательные виды разрешенного использования: ---
     Требования   к   назначению,   параметрам   и     размещению объекта капитального строительства на указанном земельном участке

	№ согласно чертежу градостроительного плана
	Назначение объекта капитального строительства

	1
	Радибашня БС -210169, высотой Н=70м

      Предельные (минимальные  и  (или)  максимальные)размеры  земельных участков объектов капитального строительства, в том числе площадь

	Номер участка согласно
чертежу

градостроительного плана
	  Размер (м)
	Площадь (кв.м.)

	максимальный
	минимальный

 Предельное количество этажей --- или предельная высота зданий, строений, сооружений --- м.
  Максимальный процент застройки в границах  земельного участка 0,0 процентов.
     Иные показатели:____--------_______________________
  4. Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального строительства и объектах культурного наследия

	№

согласно чертежу градостроительного плана

	Назначение объекта капитального строительства
	Инвентаризационный или кадастровый номер
	Технический паспорт объекта подготовлен

	Да-та
	Наименование организации(органа) государственного технического учета и (или) технической инвентаризации объектов капитального строительства

	  объекты культурного наследия отсутствуют

 Объекты, включенные в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации____________________отсутствуют______________________________

     5.Информация   о   технических   условиях   подключения объектов

капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения

     Объект капитального строительства: Радиобашня БС-210169, высотой Н=70 м
        Технические условия подключения к сетям инженерно-технического обеспечения _-----_________________________________________
   6. Информация  о   возможности   или   невозможности     разделения
земельного участка

       ___________________невозможно____